Anlage 01 zur Vorlage 2023/2090

Ubersicht Bestellungen und Aufwendungen Ukraine Fliichtlinge bis 31.12.2022

bisher aufgegebene Bestellungen

Geschaftsjahr 2022

Bestellungen gesamt
konsumtiv

investiv
Gesamtergebnis

Bestellungen konsumtiv nach Ergebniszeile

Aufwendung. Sach- u. Dienstleistungen
Sonstige ordentliche Aufwendungen
Transferaufwendungen

Ergebnis konsumtiv

Bestellungen investive Anschaffungen
96100 - AIB HochbaumafRnahmen

96200 - AIB Tiefbaumanahmen

96300 - AIB Sonstige BaumaRnahmen

97000 - AIB bewegl. Vermdgen > Wertgrenze
97500 - AIB bewegliches Vermdgen < Wertgrenze
Ergebnis investiv

Betrag
10.551.295,43 €
1.938.469,93 €
12.489.765,36 €

Betrag
8.352.765,16 €

1.498.261,39 €
700.268,88 €

10.551.295,43 €

Betrag
30.981,84 €

1.907.488,09 €

1.938.469,93 €

bisher gebuchter und verausgabter Aufwand /investive

Anschaffungen

Geschaftsjahr 2022

Aufwand / Anschaffungen gesamt
konsumtiv

investiv

Gesamtergebnis

konsumtiver Aufwand nach Ergebniszeile
Personalkosten

Aufwendung. Sach- u. Dienstleistungen

Sonstige ordentliche Aufwendungen
Transferaufwendungen

Bilanzielle Abschreibungen

Finanzaufwand

Ergebnis konsumtiv

Investive Anschaffungen

96100 - AIB HochbaumaRnahmen

96200 - AIB Tiefbaumal nahmen

96300 - AIB Sonstige BaumaRnahmen

97000 - AIB bewegl. Vermdgen > Wertgrenze
97500 - AIB bewegliches Vermdgen < Wertgrenze
Ergebnis investiv

< » Stadt Leverkusen

Betrag
15.673.160,01 €
1.938.469,93 €
17.611.629,94 €

Betrag
756.329,95 €
9.431.448,97 €
3.487.676,24 €
1.932.761,16 €
39.925,00 €
25.018,69 €

15.673.160,01 €

Betrag
30.981,84 €

1.907.488,09 €

1.938.469,93 €



